CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: cama racamarataquaritinga.sp, gov. br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 02 de março de 2021.

Ofício n.° 86/2021
Ref.: Requerimento n.° 034/2021

Excelente Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto
pelo vereador Ângelo Bartholomeu, apresentado e aprovado em sessão ordinária do
Poder Legislativo, para que informe a este vereador, em tempo hábil, se há a
possibilidade de realizar o serviço de recapeamento asfáltico na Rua Duque de Caxias,
no trecho compreendido entre as duas primeiras quadras desta via.

Já existem várias Indicações neste sentido e até o presente momento
não foi efetuado este serviço.

Este vereador vem sendo procurado pelos munícipes moradores desta
rua que estão revoltados, pois esperam por mais de 20 anos pelo recapeamento no
trecho acima citado, sendo que toda a rua já foi recapeada, exceto as duas primeiras
quadras.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner
Antonio Sendão Accorsi, em 01 de março de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano
Presidente

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP.